Realizacja podstawowych wielko$ci budzetu ksztaltuje sig¢ nastgpujaco:

Informacja o przebiegu realizacji budzetu gminy
w okresie od dnia 1 stycznia 2017 roku do dnia 30 wrze$nia 2017 roku:

Plan Wykonanie %

Dochody ogétem 63 524 287,57 50 265 523,24 79,1%
w tym:
- dochody biezace 61512 665,74 48 552 782,26 78,9%
- dochody majatkowe 2011621,83 1712 740,98 85,1%
Wydatki ogélem 65 028 569,57 42 641 108,63 65,6%
w tym:
- wydatki biezace 58 190 473,57 40 409 059,81 69,4%

6 838 096,00 2232 048,82 32,6%

- wydatki majatkowe

Struktura wykonania dochodow i wydatkéw w okresie od dnia 1 stycznia 2017 roku do dnia 30 wrzeénia 2017 roku w poszczegolnych dziatach:

Dziat

DOCHODY w zt

WYDATKI w zt

Plan

Wykonanie

%

Plan

Wykonanie

%

Dziat 010
Rolnictwo i towiectwo

223 844,98

223 490,75

99,8%

290 301,98

279 378,66

96,2%

Dziat 020
Lesnictwo

3 500,00

0,00

0,0%

Dziat 600
Transport i tacznosé

537 873,00

149 084,36

27,7%

8 131 594,00

3570 212,79

43,9%

Dziat 630
Turystyka

55 150,00

50 676,94

91,9%

Dziat 700
Gospodarka
mieszkaniowa

3 295 766,00

3004 841,49

91,2%

2 225763,00

951 614,94

42,8%

Dziat 710
Dziatalnos¢ ustugowa

43 001,00

21 894,50

50,9%

139 976,00

49 393,43

35,3%

Dziat 750
Administracja publiczna

158 106,00

112 032,31

70,9%

6 465 265,00

4 396 217,29

68,0%

Dziat 751

Urzedy naczelnych
organdéw wiadzy
panstwowej, kontroli
ochrony prawa oraz
sadownictwa

9 321,00

8 490,00

91,1%

9 321,00

2 490,00

26,7%

Dziat 754
Bezpieczenstwo publ.
i ochrona ppoz.

16 662,00

10 664,98

64,0%

2 045 312,00

854 943,05

41,8%

Dziat 756

Dochody od oséb
prawnych, fizycznych

i od innych jednostek
nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane

z ich poborem

31 100 486,00

23 094 386,26

74,3%

4 800,00

24,37

0,5%

Dziat 757
Obstuga dtugu
publicznego

943 296,00

415 803,37

44,1%

Dziat 758
Roézne rozliczenia

11 638 016,22

9 737 462,32

83,7%

496 955,00

0,99

0,0%

Dziat 801
Oswiata i wychowanie

1321 773,05

1 056 261,17

79,9%

18 863 045,05

13 660 650,63

72,4%

Dziat 851
Ochrona zdrowia

284 952,00

165 365,41

58,0%

—



D2iah 852 501 185,00 410 714,19 81,9% 2272 678,26 1554 188,88 68,4%
Pomoc spoteczna
Dziat 853
Pozostate zadanla 3 500,00 2 100,00 60,0% 3 500,00 2 096,64 59,9%
w zakresie polityki
spotecznej
Dziat 854
Edukacyjna opieka 31 867,00 31 867,00 100,0% 431 193,00 304 645,79 70,7%
wychowawcza
Dziat 855 -
Rodzina 14 185 537,32 11 981 309,87 84,5% 14 620 347,06 12 250 673,06 83,8%
Dziat 900
Gospodarka komunalna 457 349,00 420 924,04 92,0% 4 063 975,22 1746 332,70 43,0%
i ochrona $rodowiska
Dziat 921
Kultura i ochrona = & 2 637 164,00 1742 405,57 66,1%
dziedzictwa narodowego
ok 9og - - 1 040 481,00 643 994,12 61,9%
Kultura fizyczna
Razem 63 524 287,57 50 265 523,24 79,1% 65 028 569,57 42 641 108,63 65,6%
Dochody ogélem wykonano w kwocie 50 265 523,24 zi, wydatki ogélem wykonano w kwocie 42 641 108,63 zt.
W okresie od dnia 1 stycznia 2017 roku do dnia 30 wrze$nia 2017 roku budzet gminy osiagnat nadwyzke w kwocie 7 624 414,61 zi.

Plan Wykonanie %
Deficyt budzetu/
Nadwyzka budzetu deficyt 1504 282,001 nadwyZka 7 624 414,61
Przychody, w tym: 3692 828,00 2572 828,45 69,7%
Sprzeda; innych papieréw 1,000 000,00 0,00 0,0%
warto$ciowych
Przychody z zaciggnietych
pozyczek i kredytéw na 363 103,00 243 103,00 67,0%
rynku krajowym
Wolne $rodki, o ktérych
mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 2329 725,00 232972545 100,0%
6 ustawy |
Rozchody, w tym: 2 188 546,00 516 407,25 23,6%
Wykup innych papieréw 1 500 000,00 0,00 0,0%
wartosciowych
Splaty otrzymanych
krajowych pozyczek i 688 546,00 516 407,25 75,0%
kredytow

W okresie od dnia 1 stycznia 2017 roku do dnia 30 wrze$nia 2017 roku gmina dokonata splaty kredytow i pozyczek zaciggnietych w latach
ubiegtych w kwocie 516 407,25 zt.

< T

"

L’ E(:L

= J

IV



